

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

071601 : SERVICIO DE COOPERACIÓN TÉCNICA

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a ABRIL |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | | | INGRESOS | 46.892.509 | 47.111.791 | 6.977.537 |
| 05 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 29.749.785 | 29.749.785 | 2.751.226 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | 29.749.785 | 29.749.785 | 2.751.226 |
| | | 004 | Corporación de Fomento de la Producción | 29.749.785 | 29.749.785 | 2.751.226 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 67.994 | 67.994 | 123.201 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 55.779 | 55.779 | 53.917 |
| | 99 | | Otros | 12.215 | 12.215 | 69.284 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 17.074.720 | 16.955.742 | 4.100.000 |
| | 01 | | Libre | 17.074.720 | 16.955.742 | 4.100.000 |
| 10 | | | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | | 32 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | | | 32 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS | | | 3.078 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | | | 3.078 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 338.270 | |
| | | | GASTOS | 46.892.509 | 47.111.791 | 6.106.437 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 8.229.143 | 8.178.483 | 2.820.405 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 2.288.920 | 2.220.602 | 500.312 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 86.386 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | 10 | 10 | 86.386 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 36.016.591 | 36.354.851 | 2.257.384 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 36.016.591 | 36.354.851 | 2.257.384 |
| | | 131 | Programa Mejoramiento Competitividad de la MIPE | 11.680.236 | 11.680.236 | 28.535 |
| | | 132 | Programa Emprendedores | 5.647.754 | 5.647.754 | 105.613 |
| | | 133 | Programa Dirigido a Grupos de Empresas Asociatividad | 8.520.862 | 8.520.862 | 1.046.083 |
| | | 134 | Programa Desarrollo Empresarial en los Territorios | 10.167.729 | 10.167.729 | 739.893 |
| | | 152 | Programas Especiales | 10 | 338.270 | 337.260 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 357.835 | 357.835 | 78.715 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 1.074 | 1.074 | |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 33.943 | 33.943 | 3.725 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 322.818 | 322.818 | 74.990 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 363.235 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 10 | 363.235 |
| | | | RESULTADO | | | 871.100 |